PSEN op4F-SL-14-096/1

Barrera fotoeléctrica de seguridad, tipo 4, PL e, proteccién de

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

631155

losdedos (resolucion 14 mm), altura de campo de proteccién 960 mm.
Caracteristicas: conexidén encascada sin zonas muertas, forma estrecha.
Tension de alimentacion 24 V, conector macho M12, emisor: 5 polos,

receptor 5 polos. Cable de conexién no incluido en el volumen de
suministro.

Datos técnicos

Certificaciones:

Version de producto:

Altura del campo de proteccion:
Numero de haces:

Intervalo de servicio (m):
Tiempo de reaccion:

Numero de salidas OSSD:
Muting:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tensién de alimentacion:
Grado de proteccion, carcasa:

Aplicacién segun:

Resolucién del dispositivo de seguridad:

Dimension Ancho:
Dimensién de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

CE;cULus Listed;TUV
1.0

960 mm

96

0,2-6,0

15.00 ms

2

Ventilador

24,0

DC

IP65

EN 61496-1;IEC 61496-2
14 mm

15.4 mm

960.0 mm

32.6 mm

2100 g

1150 g

0-55°C
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Accesorios opcionales
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/ \ 630310 PSEN op cable axial M12 5-pole 3m
{\\ 7 /
!“‘
\ 630311 PSEN op cable axial M12 5-pole 5m
(\\ )
!“
N 630312 PSEN op cable axial M12 5-pole 10m
( ( \u
¥
630345 PSEN op Testpiece F 14mm
5 630904 PSEN op Mirror-165/1
3 630903 PSEN op Mirror-120/1
/(4/«/’“\\3\ \ 630298 PSEN cable M12-5sf 20m
) (
631183 PSEN op SL cascading 0,1m
631180 PSEN op SL Bracket C

[ ] 144400
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L J 11420000 631181 PSEN op SL Bracket L

1171} 1 ETTTREES 631182 PSEN op SL Bracket O
631184 PSEN op SL cascading 0,5m
631185 PSEN op SL cascading 1m
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