

PSEN op4F-SL-14-096/1

631155



Barrera fotoeléctrica de seguridad, tipo 4, PL e, protección de losdedos (resolución 14 mm), altura de campo de protección 960 mm. Características: conexión encascada sin zonas muertas, forma estrecha. Tensión de alimentación 24 V, conector macho M12, emisor: 5 polos, receptor 5 polos. Cable de conexión no incluido en el volumen de suministro.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;TÜV
Versión de producto:	1.0
Altura del campo de protección:	960 mm
Número de haces:	96
Intervalo de servicio (m):	0,2 - 6,0
Tiempo de reacción:	15.00 ms
Número de salidas OSSD:	2
Muting:	Ventilador
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Grado de protección, carcasa:	IP65
Aplicación según:	EN 61496-1;IEC 61496-2
Resolución del dispositivo de seguridad:	14 mm
Dimensión Ancho:	15.4 mm
Dimensión de altura:	960.0 mm
Dimensión Profundidad:	32.6 mm
Peso bruto:	2100 g
Peso neto:	1150 g
Temperatura ambiente:	0 - 55 °C



Accesorios opcionales		
	630310	PSEN op cable axial M12 5-pole 3m
	630311	PSEN op cable axial M12 5-pole 5m
	630312	PSEN op cable axial M12 5-pole 10m
	630345	PSEN op Testpiece F 14mm
	630904	PSEN op Mirror-165/1
	630903	PSEN op Mirror-120/1
	630298	PSEN cable M12-5sf 20m
	631183	PSEN op SL cascading 0,1m
1 1111 00	631180	PSEN op SL Bracket C



1111 0000	631181	PSEN op SL Bracket L	
CCOO IIII 0000	631182	PSEN op SL Bracket O	
	631184	PSEN op SL cascading 0,5m	
	631185	PSEN op SL cascading 1m	